

Protokół nr 7/19

z posiedzenia Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji odbytego w dniu 25 lutego 2019 r. od godz. 16⁴⁰ do godz. 16⁴⁵ w budynku Urzędu Gminy Świerklaniec.
Obecni według załączonej listy.

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji radny Jerzy Siwy, który przywitał przybyłych członków Komisji oraz gości i otworzył posiedzenie.

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Wydanie opinii do projektu uchwały nr 54 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.
3. Wydanie opinii do projektu uchwały nr 55 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świerklaniec lata 2019-2037.
4. Zakończenie posiedzenia.

Ad.2.

Pani Anna Kubica, Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych poinformował, że zmiany w budżecie są związane z rozstrzygnięciem przetargu na wywóz odpadów z terenu Gminy Świerklaniec.

Wójt Gminy Pan Marek Cyl poinformował, że całość dokumentacji została przesłana do kancelarii, która wydała opinię prawną.

Radny Tadeusz Ledwoń zwrócił się z zapytaniem, na jakim poziomie powinna zostać ustalona stawka za wywóz odpadów od osób prywatnych, aby zostały uwzględnione koszty związane z wykonaniem usługi oraz koszty dodatkowe ponoszone przez Gminę w związku z wykonaniem ustawy o utrzymaniu porządku w gminie.

Wójt Gminy poinformował, że opłata za odpady, aby pokryć wszystkie koszty powinna wynosić 21 zł od mieszkańca.

Radny Tadeusz Ledwoń wyraził swoją opinię, że w związku z podwyższającymi się kosztami, należałoby podjąć rozmowy na szczeblu powiatowym lub wojewódzkim, aby wspólnie doprowadzić do powstania instalacji do zagospodarowania odpadów.

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 54 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok, w następujący sposób: l. gł. 9: „za” - 9, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

Ad.3.

Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały nr 55 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świerklaniec lata 2019-2037, w następujący sposób: l. gł. 9: „za” - 9, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

Ad.4.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Budżetu i Inwestycji o godz. 16⁴⁵ zamknął posiedzenie.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: B. Bzdziuch

REFERENT
BIURA RADY GMINY
Barbara Bzdziuch
Barbara Bzdziuch

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Gminnej,
Budżetu i Inwestycji

Jerzy Siwy